E per segno della verità si fece il presente con altro simile sottoscritti tutti due dalle 
parti di proprio pugno. 

(Taroniti, e Teotochi affermiamo come sopra. 

(Demetrio Camodraca affermo come sopra. 

Duodecimo. Dichiariamo, che dalla parte della Dita Taroniti, Teotochi sono compresi 
ducati correnti duemille trecento ottanta due N. 2382., che detta Dita mette in tanti da­
maschini con rasi, panni, e galloni valutati per li contanti, cosi accordati con il Sig. Ca­
modraca, giusto il conto, che oggi le abbiamo consegnato. 

10 Giugno 1734 Venetia 

Non ostante, che il Prencipe con Decreto dell'Eccellentissimo Senato 29 Maggio pas­